АДМИНИСТРАЦИЯ ШИШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                         от 19. 07.  2017 № 16

                                      д. Большая Шишовка

О выделении мест для размещения информационных и агитационных материалов по выборам депутатов Шишовской сельской Думы 4-го созыва, главы муниципального образования Шишовское сельское поселение и референдума по самообложению  на территории Шишовского сельского поселения Санчурского района Кировской области.

В соответствии  со ст. 44 п. 7 Закона Кировской области от 28. 07. 2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Шишовское сельское поселение:

1. Представить для размещения информационных  и агитационных материалов по выборам депутатов Шишовской сельской Думы 4-го созыва, главы муниципального образования Шишовское сельское поселение и референдума по самообложению  на территории Шишовского сельского поселения Санчурского района Кировской области:

1.1. д. Большая Шишовка, ул. Солнечная 1, администрация поселения;

1.2. д. Большая Шишовка, ул. Солнечная 6 дом культуры;

1.3. д. Большая Шишовка, гараж ОАО «Правда» (по согласованию);

1.4. д. Большая Шишовка, гараж ООО «Шишовка» (по согласованию);

1.5. д. Большая Шишовка, магазин райпо, ул. Солнечная 10 (по согласованию);

1.6. д. Большая Шишовка, магазин ООО «Шишовка» (по согласованию);

1.7. с. Алексеиха, ул. Зеленая д. 15 дом культуры;

1.8. с. Алексеиха магазин райпо (по согласованию);

1.9. с. Алексеиха магазин ул. Зелёная 11а (по согласованию);

1.10. с. Мусерье, д. 8, магазин ОАО «Торговый дом Правда» (по согласованию)

2. Обнародовать  распоряжение на информационном стенде администрации поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста по общим и социальным вопросам администрации Е.Д.Вавилову.

Глава администрации                            Н.А.Наумов